OFICIAL DE REGISTRO CIVIL
DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIÃO DE NOTAS

Distrito de Moreira César - Comarca de Pindamonhangaba - SP
Carlos Marcelo de Castro Ramos Mello - Preposto Designado

Doc.
000994

Moreira César, 16 de setembro de 200 5

Ofício n° 051/2005

Senhor Senador:

Em atendimento ao Ofício 0403/2005 - CPMI

"CORREIOS", datado de 01.08.2005, e ao Ofício Circular n° 2147/AP/DEGE

2.2 Prot.CG.36.527/2005, datado de 17.08.2005, da E.Corregedoria

Geral da Justiça do Estado de São Paulo, recebido aos 09.09.2005,

informo a Vossa Excelência, das buscas efetuadas tendo como fonte o

Indicador Pessoal, verificou não constar nenhum ato jur ídico praticado

por esta Serventia nos nomes ora listados. -

Ao ensejo,

consideração e respeito.

reafirmar protestos de estima,

IL110. SR . SENADOR
DELCÍDIO AMARAL

Carlos

PRESIDENTE DA COMISSÃO P~~L~MENTAP. MISTA DE INQUÉRITO
ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, SALA 13 - SENADO FEDERAL
BRASÍLIA - DF
70165-900

Mello

Avenida José Augusto Mesquita n°157 - Moreira César - Pindamonhangaba - SP
Tel. (OXX12) 3641-1797 Fax (OXX12) 3641-2547

CPMI · o -.1

Fie; . 1'\Ír '
1 ----- 1